
1 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO III. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-03/20-02/5 
URBROJ: 2186-165-20-25 
VARAŽDIN, 26.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo III. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE VELIKI BUKOVEC 

 
U III. izbornoj jedinici na području Općine Veliki Bukovec određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

VELIKI BUKOVEC 
DRUŠTVENI DOM, DRAVSKA ULICA 44A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VELIKI BUKOVEC: DRAVSKA ULICA, KOLAROVA ULICA, ULICA 1. MAJA, ULICA 
FRANJE SOVIĆA, ULICA STJEPANA MODRIĆA 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

KAPELA PODRAVSKA 
DRUŠTVENI DOM, KAPELA PODRAVSKA 114A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KAPELA PODRAVSKA: KAPELA PODRAVSKA 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

DUBOVICA 
DRUŠTVENI DOM, DUBOVICA 46 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBOVICA: DUBOVICA 

 
 

 
 

Predsjednica 

SNJEŽANA HRUPEK-

ŠABIJAN 

 


